
Einer Schüler
Rang Name Geburtsdatum Klasse Verein Mannschaft  Zeitmm:ss,ms Fehlerpunkte Gesamt

1 Kostler Matteo 2011 SCH ÖAMTC ZV Krems 3 06:03,510 0 06:03,510
2 Wagner Thomas 2011 SCH ÖAMTC ZV Krems 3 09:32,590 0 09:32,590
3 Zehetner Nora 2012 SCH HSV-L/ZV Ennsdorf 0 17:06,770 0 17:06,770

Einer Jugend
Rang Name Geburtsdatum Klasse Verein Mannschaft  Zeitmm:ss,ms Fehlerpunkte Gesamt

1 Lindner Bernhard 2008 JUG HSV-L/ZV Ennsdorf 0 03:59,780 0 03:59,780
2 Deisenberger Manuel 2008 JUG ÖAMTC ZV Krems 0 04:12,450 0 04:12,450
3 Reiter Tobias 2009 JUG ÖAMTC ZV Krems 3 04:33,900 0 04:33,900
4 Wagner Paul 2008 JUG ÖAMTC ZV Krems 3 05:08,140 0 05:08,140
5 Schmelz David 2008 JUG ÖAMTC ZV Krems 0 06:23,570 0 06:23,570

Einer Junioren
Rang Name Geburtsdatum Klasse Verein Mannschaft  Zeitmm:ss,ms Fehlerpunkte Gesamt

1 Zehetner Michael Richard 2006 JUN FF Wopfing 0 08:16,780 0 08:16,780
2 Riegler Alina 2003 JUN ZfC Enns-Enghagen 0 08:25,560 0 08:25,560

Einer Damen
Rang Name Geburtsdatum Klasse Verein Mannschaft  Zeitmm:ss,ms Fehlerpunkte Gesamt

1 Steidl Kerstin 1983 DAME ZSV Nibelungengau 0 08:03,150 0 08:03,150
2 Dallinger Karin 1986 DAME ZfC Enns-Enghagen 0 08:16,250 0 08:16,250
3 Mahrhofer Petra 1982 DAME ÖAMTC ZV Krems 0 09:02,220 0 09:02,220
4 Ebner Jasmin 1994 DAME ZfC Enns-Enghagen 0 09:19,560 0 09:19,560
5 Bachtrog Julia 2002 DAME HSV-L/ZV Ennsdorf 0 14:21,120 0 14:21,120

Einer Damen AK
Rang Name Geburtsdatum Klasse Verein Mannschaft  Zeitmm:ss,ms Fehlerpunkte Gesamt

1 Riemer Marianne 1966 DAME AK HSV Zf Klosterneuburg 0 08:31,390 0 08:31,390



Einer AK 1
Rang Name Geburtsdatum Klasse Verein Mannschaft  Zeitmm:ss,ms Fehlerpunkte Gesamt

1 Zehetbauer Otto AK 1 HSV Hainburg 1 06:23,930 0 06:23,930
2 Albrecht Andreas 1970 AK 1 ÖAMTC ZV Krems 1 06:40,810 0 06:40,810
3 Starkl Herbert 1966 AK 1 HSV Zf Klosterneuburg 1 06:53,550 0 06:53,550
4 Rathmayr Reinhard 1966 AK 1 FF Engelhartszell 0 07:04,730 0 07:04,730
5 Neustifter Herbert 1968 AK 1 FF Dietach 0 07:20,760 0 07:20,760
6 Hametner Thomas 1969 AK 1 HSV Zf Klosterneuburg 1 07:40,440 0 07:40,440
7 Höfinger Josef 1966 AK 1 ÖAMTC ZV Krems 1 07:44,250 0 07:44,250
8 Mangmüller Josef 1966 AK 1 ÖAMTC ZV Krems 0 09:08,430 0 09:08,430

Köpf Harald 1972 AK 1 HSV Zf Klosterneuburg 0 00:00,000 dsq 00:00,000

Einer AK 2
Rang Name Geburtsdatum Klasse Verein Mannschaft  Zeitmm:ss,ms Fehlerpunkte Gesamt

1 Höllein Anton 1963 AK 2 ZSV Nibelungengau 0 07:02,310 0 07:02,310
2 Himmelbauer Walter 1959 AK 2 HSV-L/ZV Ennsdorf 0 07:04,360 0 07:04,360
3 Mayer Richard 1960 AK 2 HSV Zf Klosterneuburg 1 07:06,020 0 07:06,020
4 Wimmer Franz 1961 AK 2 ZfC Enns-Enghagen 1 07:06,700 0 07:06,700
5 Swatek Rudolf 1958 AK 2 ÖAMTC ZV Krems 2 07:07,120 0 07:07,120
6 Ecker Leopold 1962 AK 2 FF Engelhartszell 0 07:08,890 0 07:08,890
7 Froschauer Johann 0 AK 2 ASKÖ Au/Donau 1 07:31,120 0 07:31,120
8 Mekina Erich 0 AK 2 FF Steyr 0 07:42,350 0 07:42,350
9 Kössl Gottfried 1957 AK 2 ZfC Enns-Enghagen 1 07:44,430 0 07:44,430

10 Kremser Anton 1961 AK 2 ÖAMTC ZV Krems 2 07:46,580 0 07:46,580
11 Liegler Franz 1960 AK 2 HSV Zf Klosterneuburg 0 08:00,070 0 08:00,070
12 Stehling Maximilian 1958 AK 2 ÖAMTC ZV Krems 2 08:05,460 0 08:05,460
13 Weber Karl 1950 AK 2 HSV Zf Klosterneuburg 0 08:05,510 0 08:05,510
14 Müllner Alfred 1958 AK 2 ÖAMTC ZV Krems 0 08:17,260 0 08:17,260
15 Rieder Gerhard 0 AK 2 HSV Hainburg 1 08:37,490 0 08:37,490
16 Warta Helmut-Franz 1948 AK 2 ÖAMTC ZV Krems 0 08:51,390 0 08:51,390
17 Zwesper Ernst 0 AK 2 HSV Hainburg 1 09:06,110 0 09:06,110

Schweiger Ernst 1960 AK 2 ÖAMTC ZV Krems 2 ABGEMELDET 0 00:00,000



Einer Allgemein
Rang Name Geburtsdatum Klasse Verein Mannschaft  Zeitmm:ss,ms Fehlerpunkte Gesamt

1 Ebner Simon 1993 ALLG ZfC Enns-Enghagen 1 06:28,120 0 06:28,120
2 Renz Reinhard 1980 ALLG ZSV Nibelungengau 1 06:34,180 0 06:34,180
3 Wallergraber Christoph 1992 ALLG FF Dietach 0 06:34,870 0 06:34,870
4 Auer Mathias 1977 ALLG ZSV Nibelungengau 0 06:35,080 0 06:35,080
5 Landman Rainer 1988 ALLG HSV Hainburg 1 06:42,230 0 06:42,230
6 Donemiller Sebastian 1994 ALLG ZfC Enns-Enghagen 1 06:51,660 0 06:51,660
7 Walchshofer Dominik 0 ALLG ASKÖ Au/Donau 1 06:53,310 0 06:53,310
8 Zehetner Michael 1975 ALLG FF Wopfing 0 06:54,650 0 06:54,650
9 Oppenauer Reinhard 0 ALLG ASKÖ Au/Donau 1 06:56,460 0 06:56,460

10 Kostler Franz 1979 ALLG ÖAMTC ZV Krems 1 06:58,650 0 06:58,650
11 Hofegger Daniel 1998 ALLG ZSV Nibelungengau 1 07:01,950 0 07:01,950
12 Lastonersky David 1992 ALLG HSV Zf Klosterneuburg 1 07:07,350 0 07:07,350
13 Engelmann Wolfgang 1996 ALLG ZfC Enns-Enghagen 0 07:11,800 0 07:11,800
14 Margelik Martin 1990 ALLG FF Steyr 0 07:13,680 0 07:13,680
15 Neudhart Thomas 1991 ALLG ZSV Nibelungengau 1 07:14,530 0 07:14,530
16 Stanek Thomas 1996 ALLG ZSV Nibelungengau 0 07:19,570 0 07:19,570
17 Baumgartner Daniel 1998 ALLG ZSV Nibelungengau 1 07:20,050 0 07:20,050
18 Bichl Herbert 1982 ALLG ÖAMTC ZV Krems 0 07:22,220 0 07:22,220
19 Walchshofer Günther 1979 ALLG ASKÖ Au/Donau 1 07:22,250 0 07:22,250
20 Schnirch Martin 1987 ALLG HSV Zf Klosterneuburg 0 07:23,260 0 07:23,260
21 Zehetner Martin 1977 ALLG HSV-L/ZV Ennsdorf 0 08:00,670 0 08:00,670
22 Laaber Matthias 1983 ALLG FF Dietach 0 00:00,000 0 00:00,000
23 Brandl Sebastian 1998 ALLG ÖAMTC ZV Krems 0 00:00,000 0 00:00,000

Kammerhuber Josef 1993 ALLG FF Dietach 0 07:20,850 dsq (D2)
Nessl Stephan 1974 ALLG ÖAMTC ZV Krems 1 00:00,000 Abbruch

Zweier Schüler
Rang Name Geburtsdatum Klasse Verein Mannschaft  Zeitmm:ss,ms Fehlerpunkte Gesamt

1 Kostler Matteo/Wagner Thomas 2011/2011 SCH ÖAMTC ZV Krems 3 06:28,450 0 06:28,450

Zweier Jugend
Rang Name Geburtsdatum Klasse Verein Mannschaft  Zeitmm:ss,ms Fehlerpunkte Gesamt

1 Deisenberger Manuel/Schmelz David 2008 JUG ÖAMTC ZV Krems 0 03:56,750 0 03:56,750
2 Reiter Tobias/Wagner Paul 2009/2008 JUG ÖAMTC ZV Krems 3 04:06,350 0 04:06,350
3 Lindner Bernhard/Zehetner Nora 2008/2012 JUG HSV-L/ZV Ennsdorf 0 04:25,520 0 04:25,520

Zweier Damen
Rang Name Geburtsdatum Klasse Verein Mannschaft  Zeitmm:ss,ms Fehlerpunkte Gesamt

1 Dallinger Karin/Riegler Alina 1986 DAME ZfC Enns-Enghagen 0 07:00,480 0 07:00,480

Zweier AK 1
Rang Name Geburtsdatum Klasse Verein Mannschaft  Zeitmm:ss,ms Fehlerpunkte Gesamt

1 Starkl Herbert/Mayer Richard 1966/1960 AK 1 HSV Zf Klosterneuburg 1 06:17,400 0 06:17,400
2 Albrecht Andreas/Höfinger Josef 1970/1966 AK 1 ÖAMTC ZV Krems 1 06:22,060 0 06:22,060
3 Ecker Leopold/Rathmayr Reinhard 1962/1966 AK 1 FF Engelhartszell 0 06:22,710 0 06:22,710
4 Mangmüller Josef/Mahrhofer Petra 1966/1982 AK 1 ÖAMTC ZV Krems 0 07:44,010 0 07:44,010
5 Riemer Marianne/Köpf Harald 1966/1972 AK 1 HSV Zf Klosterneuburg 0 08:09,200 0 08:09,200



Zweier AK 2
Rang Name Geburtsdatum Klasse Verein Mannschaft  Zeitmm:ss,ms Fehlerpunkte Gesamt

1 Kössl Gottfried/Wimmer Franz 1957/1961 AK 2 ZfC Enns-Enghagen 1 06:26,850 0 06:26,850
2 Höllein Anton/Oberleithner Erich 1955/1963 AK 2 ZSV Nibelungengau 0 06:50,210 0 06:50,210
3 Stehling Maximilian/Swatek Rudolf 1958/1958 AK 2 ÖAMTC ZV Krems 2 07:02,700 0 07:02,700
4 Müllner Alfred/Kremser Anton 1958/1961 AK 2 ÖAMTC ZV Krems 0 07:07,490 0 07:07,490
5 Zwesper Ernst/Rieder Gerhard 0 AK 2 HSV Hainburg 1 08:00,350 0 08:00,350

Kremser Anton/Schweiger Ernst 1961/1960 AK 2 ÖAMTC ZV Krems 2 00:00,000 0 00:00,000

Zweier Allgemein
Rang Name Geburtsdatum Klasse Verein Mannschaft  Zeitmm:ss,ms Fehlerpunkte Gesamt

1 Landman Rainer/Zehetbauer Otto 0 ALLG HSV Hainburg 1 05:36,640 0 05:36,640
2 Donemiller Sebastian/Ebner Simon 1994/1993 ALLG ZfC Enns-Enghagen 1 05:44,700 0 05:44,700
3 Renz Reinhard/Neudhart Thomas 1980/1991 ALLG ZSV Nibelungengau 1 05:51,120 0 05:51,120
4 Walchshofer Dominik/Oppenauer Reinhard 0 ALLG ASKÖ Au/Donau 1 05:57,160 0 05:57,160
5 Margelik Martin/Mekina Erich 0 ALLG FF Steyr 0 06:03,020 0 06:03,020
6 Hametner Thomas/Lastonersky David 1969/1992 ALLG HSV Zf Klosterneuburg 1 06:07,970 0 06:07,970
7 Stanek Thomas/Auer Mathias 1996/1977 ALLG ZSV Nibelungengau 0 06:14,670 0 06:14,670
8 Baumgartner Daniel/Hofegger Daniel 1998/1998 ALLG ZSV Nibelungengau 1 06:20,150 0 06:20,150
9 Kostler Franz/Bichl Herbert 1979/1982 ALLG ÖAMTC ZV Krems 1 06:20,380 0 06:20,380

10 Zehetner Michael Reinhard/Zehetner Michael 2006/1975 ALLG FF Wopfing 0 06:28,310 0 06:28,310
11 Froschauer Johann/Walchshofer Günter 0 ALLG ASKÖ Au/Donau 1 06:34,170 0 06:34,170
12 Schnirch Martin/Liegler Franz 1987/1960 ALLG HSV Zf Klosterneuburg 0 06:37,520 0 06:37,520
13 Ebner Jasmin/Engelmann Wolfgang 1994/1996 ALLG ZfC Enns-Enghagen 0 07:06,540 0 07:06,540

Bichl Herbert/ Kremser Anton 1982/1961 ALLG ÖAMTC ZV Krems 0 00:00,000 0 00:00,000

Mannschaftswertung Strecke kurz
Rang Name Geburtsdatum Klasse Verein Mannschaft  Zeitmm:ss,ms Fehlerpunkte Gesamtzeit gewertete Zeit Mannschaftszeit

Kostler Matteo 2011 SCH ÖAMTC ZV Krems 3 06:03,510 0 06:03,510 06:03,510
Wagner Thomas 2011 SCH ÖAMTC ZV Krems 3 09:32,590 0 09:32,590
Reiter Tobias 2009 JUG ÖAMTC ZV Krems 3 04:33,900 0 04:33,900 04:33,900
Wagner Paul 2008 JUG ÖAMTC ZV Krems 3 05:08,140 0 05:08,140 05:08,140
Kostler Matteo/Wagner Thomas 2011/2011 SCH ÖAMTC ZV Krems 3 06:28,450 0 06:28,450
Reiter Tobias/Wagner Paul 2009/2008 JUG ÖAMTC ZV Krems 3 04:06,350 0 04:06,350 04:06,350

19:51,9001



Mannschaftswertung Strecke lang
Rang Name Geburtsdatum Klasse Verein Mannschaft  Zeitmm:ss,ms 0 Gesamt gewertete Zeit Mannschaftszeit

Ebner Simon 1993 ALLG ZfC Enns-Enghagen 1 06:28,120 0 06:28,120 06:28,120
Donemiller Sebastian 1994 ALLG ZfC Enns-Enghagen 1 06:51,660 0 06:51,660 06:51,660
Kössl Gottfried 1957 AK 2 ZfC Enns-Enghagen 1 07:44,430 0 07:44,430
Wimmer Franz 1961 AK 2 ZfC Enns-Enghagen 1 07:06,700 0 07:06,700 07:06,700
Donemiller Sebastian/Ebner Simon 1994/1993 ALLG ZfC Enns-Enghagen 1 05:44,700 0 05:44,700 05:44,700
Kössl Gottfried/Wimmer Franz 1957/1961 AK 2 ZfC Enns-Enghagen 1 06:26,850 0 06:26,850
Renz Reinhard 1980 ALLG ZSV Nibelungengau 1 06:34,180 0 06:34,180 06:34,180
Baumgartner Daniel 1998 ALLG ZSV Nibelungengau 1 07:20,050 0 07:20,050
Hofegger Daniel 1998 ALLG ZSV Nibelungengau 1 07:01,950 0 07:01,950 07:01,950
Neudhart Thomas 1991 ALLG ZSV Nibelungengau 1 07:14,530 0 07:14,530 07:14,530
Baumgartner Daniel/Hofegger Daniel 1998/1998 ALLG ZSV Nibelungengau 1 06:20,150 0 06:20,150
Renz Reinhard/Neudhart Thomas 1980/1991 ALLG ZSV Nibelungengau 1 05:51,120 0 05:51,120 05:51,120
Walchshofer Günther 1979 ALLG ASKÖ Au/Donau 1 07:22,250 0 07:22,250 07:22,250
Oppenauer Reinhard 0 ALLG ASKÖ Au/Donau 1 06:56,460 0 06:56,460 06:56,460
Walchshofer Dominik 0 ALLG ASKÖ Au/Donau 1 06:53,310 0 06:53,310 06:53,310
Froschauer Johann 0 AK 2 ASKÖ Au/Donau 1 07:31,120 0 07:31,120
Walchshofer Dominik/Oppenauer Reinhard 0 ALLG ASKÖ Au/Donau 1 05:57,160 0 05:57,160 05:57,160
Froschauer Johann/Walchshofer Günter 0 ALLG ASKÖ Au/Donau 1 06:34,170 0 06:34,170
Lastonersky David 1992 ALLG HSV Zf Klosterneuburg 1 07:07,350 0 07:07,350 07:07,350
Mayer Richard 1960 AK 2 HSV Zf Klosterneuburg 1 07:06,020 0 07:06,020 07:06,020
Starkl Herbert 1966 AK 1 HSV Zf Klosterneuburg 1 06:53,550 0 06:53,550 06:53,550
Hametner Thomas 1969 AK 1 HSV Zf Klosterneuburg 1 07:40,440 0 07:40,440
Hametner Thomas/Lastonersky David 1969/1992 ALLG HSV Zf Klosterneuburg 1 06:07,970 0 06:07,970 06:07,970
Starkl Herbert/Mayer Richard 1966/1960 AK 1 HSV Zf Klosterneuburg 1 06:17,400 0 06:17,400
Landman Rainer 1988 ALLG HSV Hainburg 1 06:42,230 0 06:42,230 06:42,230
Zehetbauer Otto 0 AK 1 HSV Hainburg 1 06:23,930 0 06:23,930 06:23,930
Rieder Gerhard 0 AK 2 HSV Hainburg 1 08:37,490 0 08:37,490 08:37,490
Zwesper Ernst 0 AK 2 HSV Hainburg 1 09:06,110 0 09:06,110
Landman Rainer/Zehetbauer Otto 0 ALLG HSV Hainburg 1 05:36,640 0 05:36,640 05:36,640
Zwesper Ernst/Rieder Gerhard 0 AK 2 HSV Hainburg 1 08:00,350 0 08:00,350
Kostler Franz 1979 ALLG ÖAMTC ZV Krems 1 06:58,650 0 06:58,650 06:58,650
Nessl Stephan 1974 ALLG ÖAMTC ZV Krems 1 00:00,000 #WERT! #WERT!
Höfinger Josef 1966 AK 1 ÖAMTC ZV Krems 1 07:44,250 0 07:44,250 07:44,250
Albrecht Andreas 1970 AK 1 ÖAMTC ZV Krems 1 06:40,810 0 06:40,810 06:40,810
Albrecht Andreas/Höfinger Josef 1970/1966 AK 1 ÖAMTC ZV Krems 1 06:22,060 0 06:22,060
Kostler Franz/Bichl Herbert 1979/1982 ALLG ÖAMTC ZV Krems 1 06:20,380 0 06:20,380 06:20,380
Schweiger Ernst 1960 AK 2 ÖAMTC ZV Krems 2 00:00,000 0 00:00,000
Swatek Rudolf 1958 AK 2 ÖAMTC ZV Krems 2 07:07,120 0 07:07,120 07:07,120
Stehling Maximilian 1958 AK 2 ÖAMTC ZV Krems 2 08:05,460 0 08:05,460 08:05,460
Kremser Anton 1961 AK 2 ÖAMTC ZV Krems 2 07:46,580 0 07:46,580 07:46,580
Kremser Anton/Schweiger Ernst 1961/1960 AK 2 ÖAMTC ZV Krems 2 00:00,000 0 00:00,000
Stehling Maximilian/Swatek Rudolf 1958/1958 AK 2 ÖAMTC ZV Krems 2 07:02,700 0 07:02,700 07:02,700
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